
   
 
 
 
 

МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

 
ТРЕТЯ СЕСІЯ 

ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
                  
від   6 січня  201 року                                                                                    № 33                                                                        

 
м. Мала Виска 

 
 
Про затвердження структури та 
чисельності виконавчого апарату 
Маловисківської районної ради 
шостого  скликання 
 

 
На підставі статей 43, 55, 58 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  

 
районна рада  

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Затвердити структуру виконавчого апарату Маловисківської районної ради шостого 
скликання,  згідно додатку. 

 
2. Затвердити загальну чисельність виконавчого апарату Маловисківської районної ради 

шостого скликання у кількості 11 одиниць. 
 
3. Визнати таким, що втратило чинність рішення районної ради від 26.05.2006 року № 9 

„Про затвердження структури та чисельності виконавчого апарату Маловисківської районної 
ради п”ятого  скликання”. 

 
 
 

 
      Голова районної ради                                                   С.Сосновська 
 

 
 
 
 
 
 



Додаток 
до рішення Маловисківської 
районної ради 
від  6 січня 2011  року  № 33  

 
 

Структура 
 виконавчого апарату Маловисківської районної ради 

шостого  скликання 
 
 
№  

 
Посада 

Кількість 
одиниць 

1. Голова районної ради 1 
2. Заступник голови районної ради 1 

3. Керуючий справами виконавчого апарату районної ради 1 
4. Заступник керуючого справами – начальник організаційного відділу 1 
5. Завідувач сектору 1 
6. Консультант голови районної ради 1 
7. Начальник загального відділу 1 
8. Начальник відділу з питань управління об’єктами спільної власності 

територіальних громад 
 
1 

9. Начальник фінансово - господарського відділу – головний бухгалтер 1 
10. Спеціаліст ІІ категорії 1 
11. Водій  1 
     Всього: 11 

 
 

 
  Керуючий справами виконавчого  
  апарату районної ради                                                                                    В.Крило 
 
 


